
8,305,500円

3,139,500円

順位 第１回目入札金額（円） 摘要

1 2,990,000 落札

2 7,890,000

3 7,909,000

（入札書比較価格：7,910,000円）

入札参加業者名

落札金額（税込）

最低制限価格（税込）

落札業者

京都府乙訓郡大山崎町字大山崎小字鏡田１０番地９

（入札書比較価格：2,990,000円）

日本メンテナスエンジニヤリング（株）　京都支店

入　札　結　果　表

開札日時 平成２５年４月４日　午後１時１５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

平成25年度

京丹波町水質検査業務委託

業務期間

予定価格（税込）

案件名

種別 水質検査

契約日から平成26年3月31日まで

概要

水質検査業務　一式

入札方式 条件付一般競争入札

案件番号 25-C27W

日本メンテナスエンジニヤリング（株）　京都支店

（株）西日本技術コンサルタント　京都営業所

（社）京都微生物研究所

京都府船井郡京丹波町　全域業務場所

落札業者の住所

　毎月検査　8回、毎月検査＋臭気物質　2回、50項目　1回、
　29項目　3回、原水　1回、他


	円まで25-C27W

